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VALMISTELIJA:  
Tietohallintopäällikkö Juha Aitamurto, p. 050 570 3185  
 
Ostolaskut ovat toimittajalta saatavia laskuja, jotka kohdistuvat hankittuun 
tuotteeseen, investointiin tai palveluun. Ostolaskut ovat lähtökohtaisesti julkisia 
viranomaisen asiakirjoja, joiden tietoja voi julkisuuslain 621/1999 mukaisella 
tietopyynnöllä pyytää nähtäville. Ostolaskudatan avaaminen, eli julkisesti saataville 
saattaminen on toistaiseksi vapaaehtoista, laissa säädettyä velvoitetta tähän ei ole.  
 
Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelmassa 20.6.2023 todetaan seuraavasti: 
”Kuntien ja hyvinvointialueiden taloustietojen, kuten ostolaskutietojen julkisuutta 
sekä oman tuotannon ja ostopalveluiden, vertailukelpoisuutta parannetaan. 
Ostolaskutietojen julkistaminen tehdään pakolliseksi, julkisuuslain periaatteet 
huomioiden.” Kun hallitusohjelman toimeenpano todennäköisesti etenee, 
ostolaskudatan julkaisemisesta tullee pakollinen osa kunnan toiminnasta 
tiedottamista.  
 
Kunnan ostolaskudatan säännöllinen julkaisu taloushallinnon järjestelmistä kenen 
tahansa ulottuville edistää sekä tukee kunnan avoimuutta, vahvistaa demokratiaa ja 
kustannustietoista toimintatapaa. Useat kunnat ja kaupungit ovat jo aiemmin 
ostolaskudataansa julkaisseet.  
 
Kuntaliitto on julkaissut vuonna 2021 ohjeen kuntien ja kuntayhtymien 
ostolaskudatan julkaisemiseen. Ohjeessa määritellään avattavat tiedot sekä muut 
tarkemmat yksityiskohdat ostolaskujen julkaisuun. Kuntaliitto suosittelee, että 
ostolaskudata julkaistaan avoindata.fi -palvelussa. Tämän lisäksi kunta voi julkaista 
tiedot muissa kanavissa tai omilla verkkosivuillaan. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää että 
1) Utajärven kunnan ostolaskudata julkaistaan jatkossa vuosittain keväisin 
tilinpäätöksen valmistumisen jälkeen avoindata.fi-palvelussa sekä kunnan 
verkkosivuilla.  
2) vuoden 2023 ostolaskudata julkaistaan takautuvasti marraskuun 2024 aikana. 
 
PÄÄTÖS: 
1. Hyväksyttiin. 
2. Hyväksyttiin. 
---- 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pentti Tuovinen ja Juha Aitamurto saapuivat 
kokoukseen klo 11.48. Juha Aitamurto poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen 
klo 11.55. 
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